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Norwegian ökar kapaciteten till
Barcelona och Budapest

I kölvattnet av de senaste konkurserna av Spanair och Malev, möter
Norwegian den ökade efterfrågan och fördubblar antalet avgångar till
Barcelona och Budapest från Arlanda och Kastrup.

– Norwegian är ett ekonomiskt stabilt bolag som har haft en stark tillväxt i
Sverige de senaste åren. Från att ha erbjudit 22 inrikes- och utrikeslinjer i
Sverige 2008, erbjuder vi idag över 65 direktlinjer. I juni flyttar vi till
Terminal 5 på Arlanda för att möta det ökande antalet passagerare som väljer
att flyga Norwegian. Vi har fortsatta utvecklingsplaner för den svenska



marknaden och det är naturligt att vi, där vi kan, hjälper till att fylla de luckor
som uppstår när konkurrenter tyvärr drabbas av konkurs, säger Norwegians
Informationschef Åsa Larsson.

Fler avgångar till Barcelona
Norwegian ökar antalet avgångar till Barcelona från både Arlanda och
Kastrup från fem till tio avgångar i veckan. Från Arlanda kommer Norwegian
att flyga varje dag och med två avgångar om dagen varje måndag, onsdag
och fredag. Från Kastrup varje dag och med två avgångar om dagen varje
tisdag, torsdag och söndag.

Sex avgångar i veckan till Budapest
Antalet avgångar till Budapest från både Arlanda och Kastrup ökar från tre till
sex gånger i veckan vilket innebär dagliga avgångar med undantag från
lördagar.

Ökade antalet avgångar till Prag från Oslo
I Oslo ökar bolaget även antalet avgångar till Prag från Gardemoen flygplats.
Norwegian kommer att flyga 10 avgångar i veckan till den tjeckiska staden.

Biljetterna ligger ute till försäljning på www.norwegian.com från torsdagen
den 9 februari och de nya avgångarna börjar flygas i början av maj.

För ytterligare information
Åsa Larsson, Informationschef Norwegian + 46 735 22 22 42

Norwegian är det näst största flygbolaget i Skandinavien och det tredje
största lågprisbolaget i Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar
har Norwegian haft en stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder
idag 300 linjer till över 100 destinationer i Europa, Nordafrika och
Mellanöstern. Norwegian transporterade 16 miljoner passagerare under 2011,
har 2 500 anställda och en flygplansflotta bestående av 62 flygplan (januari
2012). Bolaget fasar löpande in nya flygplan och får fram till 2018 78 nya
Boeing 737-800 flygplan levererade direkt från Boeing fabriken. När alla
flygplan är på plats, kommer Norwegian att ha en av Europas mest moderna
och miljövänliga flygplansflotta. För mer information besök
www.norwegian.com
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